

Rozpočet VCP 1.PP

Stavba: Mládeže MP a VCP
 Objekt: VCP - Epoxidový nátěr

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				
777		Podlahy lité				49 512,80
1	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	167,840	117,00	19 637,28
2	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	167,840	178,00	29 875,52
Cena celkem bez DPH						49 512,80
DPH 15%						7 426,92
Cena celkem včetně DPH						56 939,72

Rozpočet MP Po fakturaci do SOD

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV							
6 Práce a dodávky HSV							
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	R	622835091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 %				-17 668,29
2	R	629999101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-29,670	75,00	-13 475,70
63 Podlahy a podlahové konstrukce							
6	R	632882111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychlsethnuoucím polymerem II 10 mm	m2	-29,670	15,00	-2 225,25
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
				m2	-20,010	540,00	-10 805,40
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
35	R	913331115	Montáž a demontáž dočasného dopravního signálního svítlníky včetně akumulátoru				-1 182,69
36	R	913331215	Příplatek k dočasné signální svítlně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	-2,000	100,00	-200,00
39	R	916331111	Osezení zahradního obrubníku betonového do iže z betonu bez boční opěry	kus	-120,000	1,00	-120,00
40	592	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-14,375	170,00	-2 443,75
			-14,375*1,05	m	-15,094	94,00	-1 418,84
PSV							
713 Práce a dodávky PSV							
713 Izolace tepelné							
68	R	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek				-80 778,27
69		28376365	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo tl perov drážka a hladký povrch ?=0,034 tl 40mm	m2	-69,130	450,00	-40 136,42
70	R	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 8 m	m2	-72,587	114,00	-31 108,50
71	R	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,502	750,00	-8 274,92
721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace							
19	R	721210813	Demontáž vpusů podlahových z kyselínovzdorné kameniny DN 100				-376,50
20	R	721211502.R4	Vpusť R/4 - Podlahová vnější vpusť včetně příslušenství a mlíčky, např. HL 73.0	kus	-1,000	100,00	-2 848,08
21	R	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 8 m	kus	-1,000	2 400,00	-100,00
22	R	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,002	87 000,00	-2 400,00
742 Elektroinstalace - slaboproud							
11	R	742420021.R	Montáž a dodávka antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu- bude upřesněno s investorem				-174,00
12	R	998742103	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m	kus	-4,000	1 000,00	-8 000,00
13	R	998742181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,160	12 500,00	-4 000,00
765 Krytina skládaná							
47	R	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2				-2 000,00
48		59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	-4,000	50,00	-1 687,00
51	R	765135131	Opracování střešních skládané vláknocementové krytiny do 30° v místě prostupu plochy do 1,0 m2	kus	-4,000	170,00	-200,00
54	R	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	kus	-4,000	200,00	-680,00
			-4*0,00120	t	-0,005	1 200,00	-800,00
55	R	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,005	200,00	-6,00
766 Konstrukce truhlářské - parapety vnitřní - bude upřesněno s investorem							
33	R	766894111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m				-1,00
34		61144401	parapet plastový vnitřní komínkový 250x20x1000mm	kus	-13 000	350,00	-11 322,00
35		61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	m	-28,100	190,00	-4 550,00
36	R	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 8 m	sada	-13,000	50,00	-5 339,00
37	R	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,045	8 700,00	-650,00
767 Konstrukce zámečnické							
24	R	767985112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg				-391,50
25	R	OSTR1	R1 - vlekový stožár - re-pase - oprava držáku, odrezivění a nátěr	kg	-1,000	150,00	-150,00
28	R	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 8 m	ks	-1,000	200,00	-150,00
773 Podlahy z litého teraca							
24	R	773901112	Srovnání broušení povrchu litého teraca	%	-3,600	2,00	-7,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety							
19	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-18,547	750,00	-13 910,25
				m2	-167,840	15,00	-2 517,60

Cena celkem bez DPH

DPH 16%

Cena celkem včetně DPH

-98 436,66

-14 765,48

-113 202,04

DEKUJEME ZA VASI NAVSTEVU
NASHLEDANOU

Poznamka:

.....
Listek c. 7444 10:57
den zdan.plneni :12.11.2021

KUPUJICI:

Libor Lycka AGNES
lycka.agnes@seznam.cz
Paskovska 333

72000 Ostrava-Hrabova

ICO : 62266021

DIC : CZ6801060728

PRODAVAJICI: kod 200140

Radek Huvar

Albrechticky 100

000 00 NJ

Datum Nar.: 31.12.1976

Cislo OP : 200336221

BS:2314113023/0800

ICO

DIC

Kod Zp.Nakl : BN30

Polozky :

2 150 HLINIK

558.00 kg * 15.00 kc

C E L K E M 8370.00 kc

PODPIS :

PLACENO PREVODEM